
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

SEGUNDA-FEIRA – 02 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 150 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 
 

  
▪ EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº  001/ CONTRATO Nº 114/2024: CONTRATADA: 

DILESSANDRO SILVA ALMEIDA.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 

 
 

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

SEGUNDA - FEIRA 
02 DE SETEMBRO DE 2024 

ANOIV – EDIÇÃO N° 150 
0 

 

40 

 

 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL                                                                                                                       

TERMO ADITIVO DE VALOR 001/2024 AO CONTRATO N° 114/2024 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anguera, CNPJ nº 13.607.346/0001/02; 

CONTRATADA: Dilessandro Silva Almeida, CPFJ n° 903.498.495-87; 

OBJETO: Aditar VALOR do contrato firmado em 19 de Abril de 2024, objetivando os serviços que 

serão com remoção e fornecimento de cascalho limpo com finalidade de utilizá-los em obras 

públicas, bem como manutenção e recuperação de estradas vicinais, para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos da DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 040/2024;  

VALOR: R$ 12.640,00 (doze mil, seiscentos e quarenta reais), correspondente à 25% (vinte e cinco 

por cento). 

FUNDAMENTO: Conforme permite o artigo 190 da Lei nº 14.133/2021 c/c com a Lei Federal nº 

8.666/93. Prefeitura Municipal de Anguera, em 02 de Setembro de 2024 - Mauro Selmo Oliveira 

Vieira - Prefeito Municipal. 

 

 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-09-02T11:55:31-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




